
GN.e845.1.83.2o17 uM.390070.2o17
ZARZĄDZENIE

PREZYDENTA MIÅSTÅ GLIWICE

z aniaš'2.vÊ.Ê7.Vul~/.\.(.C2o17r.
w sprawie uchylenia zarządzenia nr PM-4599/17 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 30
maja 2017r. w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości położonej w Gliwicach przy
ul. Chorzowskiej, obejmującej część działki nr 360 o powierzchni 0,1316 ha, obręb Żorek,
stanowiącą własność miasta Gliwice i zawarcia nowej umowy dzierżawy z wnioskodawcą.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2016.446. z późn. zmianami), art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 t.j. z późn. zm.), uchwały nr XXVI/634/2017 Rady Miasta
Gliwice w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu
zawarcia nowej umowy dzierżawy z wnioskodawcą i wydzierżawienia nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej przy ul. Chorzowskiej, na okres 22 lat.

zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchylić zarządzenie nr PM-4599/17 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 30 maja
2017r.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RÅDC “. NY
dr Ju 1 Ã .'_1 iislri"

C , 11 -

` ima DĂL
?„¿//25/Ż;/X

 


